
Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «_24_»  _мая_ 2007 г.                                                                              №  _179_

О внесении предложения по кандидатуре 
для назначения членом избирательной комиссии 
Костромской области с правом решающего голоса

     В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии Костромской 
области действующего состава, на основании статей 22, 23 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статей 38, 39 Избирательного кодекса Костромской области, 
в соответствии с Сообщением о формировании избирательной комиссии Костромской 
области от 26 апреля 2007 года,

Дума городского округа решила:
      
1.  Предложить  назначить  членом  избирательной  комиссии  Костромской 

области с правом решающего голоса:
Тарасова Василия Евгеньевича – 1945 года рождения; образование высшее 

юридическое; работающего юрисконсультом МУП «ЖКХ» городского округа – город 
Галич Костромской области; проживающего в г. Галиче Костромской области. 

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 

                      

Глава городского округа                                                                           А.А. Мосолов      


